
ZARZĄDZENIE NR 36/2014/SG
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. na terenie Gminy Krzeszyce

Na podstawie art. 182 § 1, pkt 1 oraz § 2 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy   ( Dz. U. Nr 21, 
poz.112 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 

§ 1. Powołuję  następujące  obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. na terenie Gminy Krzeszyce w następującym składzie: 

1. Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 1 z siedzib ą w Publicznym Gimnazjum w Krzeszycach, ul. 
Skwierzyńska 4: 

Kamila Assenberg van Eijsden - spośród wyborców, 

Zenon Fabianowicz – Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość, 

Dawid Hendzel – Komitet Wyborczy  Polskie Stronnictwo Ludowe, 

Ewa Różycka - Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

Andrzej Smoliński – Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej – Unia Pracy, 

Andrzej Żmijak - Komitet Wyborczy Polska Razem Jarosława Gowina 

Emilia Falkiewicz  - osoba wskazana przez Wójta

2. Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2 z siedzib ą w Szkole Podstawowej w Malcie nr 30: 

Stanisław Krótki– Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, 

Sebastian Kruszakin– Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, 

Małgorzata Małaczyńska - spośród wyborców, 

Magda Nowogram – Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, 

Agnieszka Smolińska - Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej – Unia Pracy, 

Zofia Smolińska  - Komitet Wyborczy Polska Razem Jarosława Gowina 

Marta Buczkowska - osoba wskazana przez Wójta

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzib ą w Szkole Podstawowej w Kołczynie, ul. Sulęcińska 29 : 

Daria Czarnecka- Komitet Wyborczy Polska Razem Jarosława Gowina 

Katarzyna Jakubowska - Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, 

Cezary Nowak - Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość, 

Lucyna Poznańska– Koalicyjny Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej– Unia Pracy, 

Małgorzata Witkowska  – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, 

Agnieszka Kowal - spośród wyborców, 

Czarnecka Małgorzata - osoba wskazana przez Wójta

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania i podlega podaniu do wiadomości mieszkańców przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krzeszyce i BIP Gminy Krzeszyce. 

Id: 1E106585-FC7D-4475-8604-15F58EEB4882. Przyjęty Strona 1




